

Servicii de defrisare a vegetatiei ierboase, taiere a arbustilor si de curatare a terenului

Detalii

- Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
- Ofertant: TOSCANA PLANT S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 134840.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 29-07-2024

Domenii

- Servicii de defrisare (CPV: 77211300)
-

Numar Anunt: DA36213168

Autoritate Contractanta:

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.

CUI: RO 11212645

Localitate: Mihail Kogalniceanu, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Mihail Kogalniceanu, Cod postal: 907195

Telefon: +40 241255100, +40 241508022

Ofertant:

TOSCANA PLANT S.R.L.

CUI: 41636472

Localitate: Ovidiu, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Nationala , Nr. 5, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Ovidiu, Cod postal: -

Telefon: +40 728939359, +40 728939359

Denumire:

Servicii de defrisare a vegetatiei ierboase, taiere a arbustilor si de curatare a terenului

Produs / serviciu / lucrare:

Lucrari de defrisare terenuri , incarcare si transport resturi vegetale

Detalii:

Servicii de defrisare a vegetatiei ierboase, taiere a arbustilor si de curatare a terenului prin adunarea in gramezi a resturilor vegetale rezultate, precum si transportul acestora prin neutralizare in conformitate cu prevederile caietului de sarcini si conditiilor contractuale atasate.

Pretul estimat compus din"

- taiere defrisare arbori/arbusti cu h< 6 m : 121 buc x 147 ron = 17.787 ron ;

- taiere/toaletare arbori cu h> 6m: 15bucx300ron = 4500ron;
- Defrisare terenuri/garduri vii/vegetatie ierboasa prin cosire mecanizata aferenta punctelor c-g(cu utilaje specifice precum drujbe, trimere,tocatoare iarba : 25hax4295 ron= 107.375 ron ;
- Colectare grupare si incarcare resturi vegetale,crengi lemn, realkzate din taieri si decopertari +transport si neutralizare :19 to x 272 ron/to =5168 ron

Conditii de livrare:
conform contract

Conditii de plata:
conform contract

CPV:
77211300-5 - Servicii de defrisare (Rev.2)

Estimare: 134840 RON
